Gagyapáti Község Önkormányzata Képviselő-testületének

8/2015.(IX. 28.) önkormányzati rendelete a kéményseprő-ipari közszolgáltatás kötelező igénybevételének szabályozásáról szóló 11/2014. (XII.05.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Gagyapáti Község Önkormányzat Képviselő- testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 13. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló 2012. évi XC. törvény 13. § (3) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján a kéményseprő-ipari közszolgáltatás kötelező igénybevételének szabályozásáról az alábbi rendeletet alkotja, illetve a 11/2014. (XII.05.) önkormányzati rendeletét az alábbiak szerint módosítja:
1. §

(1) A Rendelet 1. sz. melléklete helyébe az alábbi 1. sz. melléklet lép.

2.§

(1) A rendelet nem módosított részei továbbra is hatályban maradnak. 

(2)
Ez a rendelet 2016. január 1. napjától lép hatályba.

Gagyapáti, 2015. szeptember 28.









Mitró János jegyző megbízásából:


Bogoly János





Dr. Kerékgyártó Judit

              polgármester                                                                                aljegyző 

Záradék:

Kihirdetve: 2015. szeptember 28.









Dr. Kerékgyártó Judit










         aljegyző

